
БЪЛГАРСКА АКАДЕМИЯ НА НАУКИТЕ 
ИНСТИТУТ ПО ЕКСПЕРИМЕНТАЛНА МОРФОЛОГИЯ, 

ПАТОЛОГИЯ И АНТРОПОЛОГИЯ С МУЗЕЙ

ЗАПОВЕД

№ РД-09 - 85

10.12.2021 г.

Относно:’ Промяна на работното време с посетители на Националния 
антропологичен музей .

Във връзка с предстоящите Коледни и Новогодишни празници,

НАРЕЖДАМ:

1. За времето от 20.12.2021 г. до 03.01.2022 г. НАМ при ИЕМПАМ - 
БАН да не работи с посетители.

Настоящата заповед да се доведе до знанието на всички служители от 
Националния антропологичен музей и фирмата за охрана за сведение и 
изпълнение, да бъде публикувана на интернет страницата и да бъде поставена 
на входа на музея.

Контролът по изпълнение на настоящата заповед възлагам на доцент 
д-р Атанас Кацаров - ръководител на НАМ.

лоза. еткова, доктор/

Admin


